
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/256/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze 

zm.2)), Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/242/2017 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu na 2018 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 5473) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 56.005.146,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 53.686.627,72 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.318.519,00 zł; 

2)  § 2. otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 54.705.146,72 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 50.075.956,72 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.629.190,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Określa się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.629.190,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Przemysław Stefański 

                                                      
1) Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 ; z 2018 r. poz. 130 
2) Dz.U. z 2018 r. poz. 62 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2018 r.

Poz. 818



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/256/2018 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

758    Różne rozliczenia -66 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe -66 000,00 

  4810  Rezerwy -66 000,00 

   Własne Własne -66 000,00 

801    Oświata i wychowanie 66 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 66 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   Własne Własne 66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 818



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/256/2018 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2018 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 818


		2018-02-19T09:44:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




